اینکه رستخیز تا چه شماره‌ای طبع و منتشر می شده، برای من مشخص نیست، اما آن گونه که از شماره یک آن بر می آید، گردانندگان آن خود را آماده انتشار شماره‌های متعدد آن کرده بودند. رستخیز هفته‌نامه بوده و اولین شماره آن در «۲۶ اسفند ماه باستان ۱۲۸۴ یزدگردی» برابر با «۲۶ رمضان ۱۳۳۳ هجری» و «۱۸ اوت ۱۹۱۵ میلادی» چاپ شده است. نکته مهم در مورد تاریخ یزدگردی آن است که اسفندار را برابر با تابستان در نظر گرفته است. اداره رستخیز در بغداد قرار داشت و قیمت اشتراک سالانه آن برای ممالک ایران یک تومان، عثمانی ۲۰ غروش و ممالک خارجه ۶ فرانک بود.